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	Številka vloge:


Izpolni JSKD!
A. 

PODATKI O ŠOLI,  ODGOVORNI OSEBI  in  KOORDINATORJU KULTURNIH
DEJAVNOSTI NA ŠOLI
A/1. PODATKI O ŠOLI

	Popolno ime in naziv šole:
	 AUTOTEXT  " Prazno"  \* MERGEFORMAT 

	Ulica:
	                    
	Poštna številka:
	
	kraj:
	 AUTOTEXT  " Prazno"  \* MERGEFORMAT 

	Telefon:
	                    
	e-naslov:
	 AUTOTEXT  " Prazno"  \* MERGEFORMAT 

	Ime in priimek odgovorne osebe (ravnatelj):
	

	Število oddelkov:
	
	
	Število učiteljev:
	
	
	Število učencev:
	
	

	Naziv kulturna šola sem že prejel v letu: 
	


Kratka predstavitev šole:

	


A/2. PODATKI O KONTAKTNI OSEBI ZA PROJEKT »KULTURNA ŠOLA«

Mentor kulturnih dejavnosti na šoli (kontaktna oz. organizacijska oseba na strani prijavitelja):
	Ime in priimek koordinatorja*:
	 AUTOTEXT  " Prazno"  \* MERGEFORMAT 

	Telefon:
	                    
	e-naslov:
	 AUTOTEXT  " Prazno"  \* MERGEFORMAT 


* Mentor kulturnih dejavnosti na šoli se smatra osebo,  ki največ deluje na področju šolske kulture in je na strani prijavitelja 
   tudi kontaktna oseba za usklajevanje projekta »Kulturna šola 2015«

A/3. KOORDINATORJI PODROČNIH KULTURNIH DEJAVNOSTI NA ŠOLI (navedba podatkov zaželena, ni pa nujna):
	Kulturna dejavnost*
	Ime in priimek mentorja
	
	e-naslov:

	PEVSKI ZBOR
	
	
	

	INSTRUMENTALNI SESTAVI
	
	
	

	GLEDALIŠKI OZ. DRAMSKI KROŽEK
	
	
	

	LUTKOVNI KROŽEK
	
	
	

	FOLKLORNA DEJAVNOST
	
	
	

	FILM, VIDEO IN MULTIMEDIJA
	
	
	

	IZRAZNI PLES (sodobni ples)***
	
	
	

	FOTOGRAFSKI KROŽEK
	
	
	

	LIKOVNI KROŽEK
	
	
	

	LITERARNI IN NOVINARSKI KROŽEK
	
	
	

	DRUGO:
	
	
	


** Šola izpolni podatke za tiste dejavnosti, ki jih na šoli izvajajo (lahko tudi zunanji izvajalci), ostalo pustite prazno.
B. 
PODATKI O ŠOLSKI KULTURNI DEJAVNOSTI
B1. Redno delujoče kulturne skupine oz. zasedbe: 

1. Za pretekla 3 šolska leta  vpišite število vključenih otrok v posamezne področne dejavnosti:

	
	2011/2012
	2012/2013
	2013/2014

	GLASBENA DEJAVNOST
	
	
	

	GLEDALIŠČE
	
	
	

	LUTKE
	
	
	

	FOLKLORNA DEJAVNOST
	
	
	

	FILM, VIDEO IN MULTIMEDIJA
	
	
	

	PLESNA DEJAVNOST (sodobni, izrazni ples)*
	
	
	

	LIKOVNA DEJAVNOST in FOTOGRAFIJA
	
	
	

	LITERATURA IN NOVINARSTVO
	
	
	

	VAROVANJE KULTURNE DEDIŠČINE
	
	
	

	DRUGO:
	1.
	
	
	

	dopišite:
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	SKUPAJ vključenih učencev:
	
	
	


*športni ples se ne upošteva
2. Vpišite aktualne REDNO DELUJOČE kulturne skupine, dejavnosti, zasedbe…. 
    Navedite njihova imena oz. zasedbe ter imena njihovih mentorjev, po področjih dejavnosti (glasbena – vokalna in  
    instrumentalna, gledališka in lutkovna, folklorna, filmska, plesna, likovna, literarna, večzvrstna, drugo),

    ter ali kulturni program poteka znotraj rednih in izbirnih predmetov ali v okviru obšolske dejavnosti.
    V primeru, da je katera od skupin delovala samo posamezno leto, to posebej označite.
	Zap. Št.
	IME / NAZIV  redno delujoče kulturne skupine oz. zasedbe 
	Področje dejavnosti (glasbena, gledališka in lutkovna, folklorna, filmska, plesna, likovna, literarna, večzvrstna, drugo).
	Ime in priimek mentorja 

(oz. mentorjev, 

če jih je več)
	Število vključenih učencev (podatek za leto 2014/15)
	Število let delovanja skupine/

zasedbe (navadite leto od kdaj naprej deluje)
	Program se izvaja v okviru

	
	
	
	
	
	
	obšolske dejavnosti
	Redni in izbirni predmeti

	primer
	MLADI SLAVČKI
	Glasbena (vokalna)
	Marija Novak
	24
	12 let (od 1999)
	x
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	


….za nadaljevanje kopirajte vrstice in jih dopolnjujte

B2. Udeležba šolskih skupin/zasedb na  selekcioniranih prireditvah

Za pretekla tri šolska leta (šol. l. 2011/12, 2012/2013, 2013/2014) napravite popis nastopov vaših skupin na SELEKCIONIRANIH prireditvah, namenjenih predstavitvi, primerjavi in vrednotenju dosežkov ljubiteljskih kulturnih društev in skupin. Navedite ime skupine in mentorja, naslov in raven dogodka (območna, regijska, državna, mednarodna) ter dosežke.  

	Zap. št.
	IME / NAZIV  skupine, 

dejavnost 
	Ime in priimek mentorja (oz. mentorjev,

če jih je več)
	SELEKCIONIRANA PRIREDITEV
	RAVEN DOGODKA
	DOSEŽEK

	
	
	
	
	območna
	regijska
	državna
	mednarodna
	

	primer
	Lutkovna skupina Školjkice

 OŠ Gornja Radgona, 

Lutkovni krožek
	Simona 

Kolarič Wolf
	Srečanje lutkovnih in otroških gledaliških skupin Slovenije 2009

Ljubljana, 26. - 28. maj 2009
	
	
	x
	
	Priznanje za najboljšo scensko postavitev

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


….za nadaljevanje kopirajte vrstice in jih dopolnjujte

B3.  Pomembnejši organizirani kulturni dogodki za UČENCE ŠOLE in ŠIRŠO JAVNOST, pripravljeni  v lastni produkciji ali  s sodelovanjem drugih

Za pretekla tri leta (šol. l. 2011/12, 2012/2013, 2013/2014) navedite dogodke, ki ste jih pripravili  za učence šole oz. zunanjo javnost. 
Navedite naslov, kraj in datum (vsaj mesec) dogodka z ustreznim opisom vsebine in nastopajočih (kadar gre za lastno produkcijo, navedite ime skupine in mentorja) ter drugih posebnosti; navedite tudi število učencev, ki se je dogodka udeležilo. 

Zaželeno je, da vrstni red dogodkov razvrstite  glede na pomembnost le-teh.

	Zap. št.
	Naziv dogodka
	Čas dogodka
	Kratek opis dogodka 
(v  primeru, da gre za lastno produkcijo, navedite ime skupine in mentorja)
	Število
nastopa-jočih
	Število obiskovalcev
	Dogodek izveden za:
(označi s križcem, lahko obe možnosti)

	
	
	
	
	
	učenci
	zunanji
	učence
	zunanjo
javnost

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


….za nadaljevanje kopirajte vrstice in jih dopolnjujte

B4.  Spodbujanje mentorskega dela za kulturna in umetniška področja
Navedite, katerih izobraževanj (seminarjev, simpozijev, delavnic) povezanih s kulturnimi vsebinami so se udeležili vaši zaposleni/mentorji v preteklih treh letih (šol. l. 2011/12, 2012/2013, 2013/2014). 

Navedite naslov, kraj in datum (vsaj mesec) izobraževalnega projekta z ustreznim opisom vsebine in predavateljev ter imena vaših udeležencev. 

	Zap. št.
	Ime in priimek učitelja, ki se je udeležil izobraževanja
	Izobraževanje

(seminar, simpozij,

delavnica)
	Kratka navedba vsebine seminarja


	Predavatelj(-i)


	Število

ur /dni

trajanja seminarja
	Področje dejavnosti

	primer
	JANA KRAVOS
	SEMINAR RAZVOJ PLESNOSTI PRI ODRASLIH, november 2010
	Spoznavanjerazličnih načinov razvijanja plesnih sposobnosti v skupinah.
	Rastko Samec
	8 ur
	folklora

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	


B5.  BREZPLAČNA oddaja šolskih prostorov za vaje, nastope drugim izvenšolskim skupinam
Opredelite, katerim izvenšolskim skupinam (npr. krajevnim društvom) ste v zadnjih treh letih (šol. l. 2011/12, 2012/2013, 2013/2014) omogočili uporabo vaših prostorov za izvedbo vaj, seminarjev, nastopov… 

Navedite imena oz. zasedbe društev in skupin ter imena njihovih mentorjev. 
Če je katera od skupin delovala samo posamezno leto, to posebej označite. 
	


B6. POSEBNI KULTURNI projekti na šoli, ki spodbujajo  sodelovanje med RAZLIČNIMI  PODROČNIMI DEJAVNOSTMI (lahko tudi sodelovanju z zunajimi lokalnimi kulturnimi ustanovami)  in so bili vezani na neko OSREDNJO TEMO!!
Navedite morebitne projekte, ki ste jih izvedli v sodelovanju z različnimi področnimi dejavnostmi (npr. ob nastopu  pevskega zbora so bili vključeni tudi ostale dejavnosti; npr. filmski krožek je prireditev snemal in pripravil montažo ter film, scena je bila pripravljena v sodelovanju z likovniki…)

	


B7. Pomembno udejstvovanje po predlogu prijavitelja 

Navedite, na katerem področju dejavnosti MENITE, da ste bili še posebej uspešni in prodorni, še zlasti v smislu razvijanja novih vsebin in oblik kulturnih dejavnosti (glede na vaše okolje).
	


B8. Navedite področja, dejavnosti, kjer bi si želeli USTVARJATI še bistveno več, pa nimate materialnih možnosti oz. ustreznega strokovnega vodenja. 

	


C. 

PRILOGE
K prijavi lahko priložite zgoščenke snemanih prireditev, programske liste in tiskana gradiva, ki dokazujejo vaše kulturno udejstvovanje.
	     
	           ŽIG:
	     

	(kraj in datum)
	
	(podpis ravnatelja)


